82Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.643

AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO
Nº 002/2025 PERMANECEM INALTERADAS.
MORRINHOS, 16 DE OUTUBRO DE 2025.
MARCELO MANOEL VENTURINI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
<#ABC#574570#82#659077/>

Protocolo 574570

Mozarlândia
<#ABC#574650#82#659162>

MUNICÍPIO DE MOZARLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MOZARLÂNDIA GO, por meio da sua agente de contratação,
nomeada pelo Decreto Municipal nº 014/2025, em conformidade
com a Lei nº 14.133/21, torna pública a realização de PREGAO
ELETRONICO, publicado no site oficial do Município e PNCP edital
de Pregão Eletrônico n° 025/2025 para a aquisição de equipamentos
hospitalares e eletrônicos (impressoras, ar condicionado,
computadores e televisores),  conforme especificações técnicas
detalhadas no Termo de Referência, com o objetivo de atender
às demandas operacionais, assistenciais e administrativas da
secretaria de saúde, conforme previsto no plano de trabalho/fundo a
fundo nº 202500010074612 - Plataforma utilizada será BLL,  //bll.org.
br abertura será dia 31 de outubro de 2025 às 09:00 horas. O edital
estará à disposição dos interessados nos endereços eletrônicos:
mozarlandia.go.gov.br/ ou no endereço acima mencionado. Maiores
informações serão concedidas aos interessados, pelo e-mail: li-
citacaoecontratos@mozarlandia.go.gov.br Tel.: (62) 3348-7086.
ADRIELLY KATIUCIA PAULA DE MOURA - Agente de Contratação
<#ABC#574650#82#659162/>

Protocolo 574650

Nova América
<#ABC#574541#82#659045>

Município de Nova América-GO. Edital de pregão presencial n°
012/2025. O município de Nova América, Goiás, torna público
que realizará na sede do município, no dia 30 do mês de outubro
de 2025, às 08h30m, licitação na modalidade pregão, na forma
presencial, do tipo menor preço, com aceitabilidade das propostas
por preço unitário, em sessão pública a ser realizada no endereço
retro, cujo objetivo será “contratação de empresa para locação de
estruturas, equipamentos e prestação de serviços, para atender as
necessidades do município durante as festividades do 67º aniversário
da cidade de Nova América - GO, a ser realizado entre os dias 13,
14 e 15 de novembro de 2025”, conforme termo de referência, parte
integrante do edital. Informações: www.novaamerica.go.gov.br e
cpl@novaamerica.go.gov.br. Nova América/GO, aos 16 dias do mês
de outubro de 2025. Valdeir Costa de Almeida, pregoeiro.
<#ABC#574541#82#659045/>

Protocolo 574541

Nova Aurora
<#ABC#574081#82#658532>

MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - GO
PUBLICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025.

O Município de Nova Aurora-GO, com Sede na Rua Bahia
nº 60, torna do conhecimento público que será realizado às 09:00
horas do dia  05 de novemnbro de 2025, CONCORRÊNCIA na
forma ELETRÔNICA, com regime de EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, em sessão pública a ser realizada no sistema eletrônico
da Bolsa de Licitações do Brasil - BLL <https://bll.org.br>, cujo
objetivo será execução de reforma do telhado, ajustes e pintura da
Creche Municipal Branca de Neve do Munícipio de Nova Aurora-Go,
conforme especificações contidas no Termo de Referência - Anexo
I, parte integrante deste Edital. A cópia completa do edital poderá ser
retirada na Sede Administrativa do Município de 2ª a 6ª feira em dias
úteis, em horário comercial ou pelo site: www.novaaurora.go.gov.
br e na plaraforma eletônica da BLL. Nova Aurora-Go xx/10/2025.
Germano Jardim. Agente de Contratação.
<#ABC#574081#82#658532/>

Protocolo 574081

Novo Gama
<#ABC#574510#82#659011>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO GAMA-GO
AVISO DE EDITAL MODALIDADE: Pregão Eletrônico Nº 21/2025.
OBJETO: contratação de INSTITUIÇÃO FINANCEIRA pública ou
privada, por razões de conveniência administrativa tendo em vista
a iminência do fim do contrato atual, para a exploração e prestação
de serviços financeiros de (I) pagamento, com exclusividade, de
salários, proventos e vencimentos de servidores ou empregados
públicos ativos da Administração Direta do Município de Novo Gama
- GO; (II) Concessão de empréstimo consignado (crédito direto e
crédito para aquisição de bens móveis e imóveis), sem exclusividade
aos servidores ou empregados públicos ativos, todos da Prefeitura
Municipal de Novo Gama - GO,  conforme disposto na Resolução
nº 3.402, de 06 de setembro de 2006, do Conselho Monetário
Nacional e de acordo com este Termo de Referência, parte
integrante e inseparável deste edital, independente de transcrição,
na modalidade Pregão Eletrônico, subsidiado pela Lei Federal nº
14.133/2021, critério de julgamento de maior lance (oferta). DATA
HORÁRIO: 07 de novembro 2025, as 09:30 horas. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Gama-GO, situada na
Área Especial n° 1000 - Centro - Novo Gama-GO - Fone: 3628-1008
- R-230, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min,
nos dias úteis e no Site: bll.org.br ou. www.novogama.go.gov.br ou
pelo e-mail = licitacaonovogama2124@gmail.com onde o presente
Edital estará disponível a partir desta publicação. Publique-se.
Novo Gama -GO, aos 16 de outubro de 2025 - LEANDRO FELIX
CARDOSO - Pregoeiro.
<#ABC#574510#82#659011/>

Protocolo 574510

Ouvidor
<#ABC#574452#82#658942>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão
Eletrônico nº 063/2025 - dia 03/11/2025 às 08h:30min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de fórmulas alimentares especiais destinados a
pacientes específicos em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde para os próximos 12 (doze) meses; Pregão
Eletrônico nº 064/2025 - dia 04/11/2025 às 08h:30min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Contratação de serviços de
transporte escolar para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Educação de Ouvidor; Pregão Eletrônico nº 062/2025 - dia
05/11/2025 às 08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.com/-
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de
itens de supermercado em geral (estocáveis) para manutenção da
merenda escolar para o ano de 2026. Edital e anexos poderão ser
obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma
- https://bllcompras.com/. Ouvidor, 16 de outubro de 2025. Igor
Henrique Tristão. Agente de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#574452#82#658942/>

Protocolo 574452

Padre Bernardo
<#ABC#574458#82#658954>

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 011/2025 PROCESSO
8830/2025. O Fundo Municipal de Saúde - FMS, com sede
administrativa situada na Rua Carlos Gomes nº. 532, Centro,
Padre Bernardo-GO, torna público que realizará em sua sede,
a partir do dia 22/10/2025 no horário das 07:30 às 12:00 horas e
das 14:00 às 16:00 horas, o cadastramento para credenciamento
de empresas para prestação de serviços de oftalmologia que
disponibilize consultas oftalmológicas, exames diagnósticos, pré e
pós-operatórios do aparelho ocular e cirurgias de catarata, pterígio
e retina. O Edital está à disposição no site: www.padrebernardo.
go.gov.br. e maiores esclarecimentos junto à Secretaria Municipal
de Saúde de Padre Bernardo/Go. 61 3633 2228. Padre Bernardo, 16
de outubro de 2025. Hiram Alves da Costa - Agente de Contratação
<#ABC#574458#82#658954/>

Protocolo 574458

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3b1ea46b